
Bydgoszcz, 9 maja 2022r

PROTOKÓŁ

dotyczy: zebrania środowiskowego o/sgp

gdzie: NOT Bydgoszcz

kiedy: 9 maja 2022r

Rozpoczęcie zebrania o godz. 17:10 i powitanie obecnych uczestników spotkania przez

Prezesa Oddziału dr inż. Bolesława Krystowczyka.

Przebieg obrad:

1. Ustalenie planu pracy Oddziału SGP w Bydgoszczy w roku 2022 – propozycje i dyskusja:

➔ dyskusja i propozycje w zakresie tematyki szkolenia i techniki:

✗ Propozycja  szkolenia  dla  nauczycieli  przedmiotów  geodezyjnych  w  Fojutowie,

proponowany termin 15-16-17 września.

✗ Propozycja  szkolenia  dla  pracowników  gmin  województwa  kujawsko  –  pomorskiego

w zakresie procedur postępowania administracyjno – prawnego, termin zostanie ustalony

z uwzględnieniem odzewu zainteresowanych jednostek.

✗ Propozycja  warsztatów lub  szkolenia  dla  uczniów i  studentów kierunków geodezyjnych

w zakresie geodezji inżynieryjnej, katastru nieruchomości, a także nowoczesnego sprzętu

i technik pomiarowych na przełomie stycznia i lutego.

➔ ustalenia dotyczące integracji i imprez:

✗ Zjazd Geodetów Pomorza i Kujaw 9-10 września 2022r, Ryte Błota.

✗ Piknik geodezyjny 19 czerwca 2022r, Strzelce Dolne.

✗ Spływ kajakowy Wisłą 25-26 czerwca 2022 r Kucerz – Ciechocinek – Toruń.

✗ Spotkanie Świąteczne 16 grudnia 2022r w restauracji Telimena w Bydgoszczy.

➔ przyjęcie planu pracy.



2. Strona internetowa Oddziału Bydgoszcz

✗ zapadła decyzja o dokonaniu modernizacji treści zawartych na dotychczasowej stronie –

na  następnym  spotkaniu  zostaną  przeanalizowane  treści  stron  innych  oddziałów

prowadzone  w  WordPress  w  celu  określenie  najlepszych  funkcjonalnościach  na  nowej

stronie, która ma być prowadzona także z wykorzystaniem powyższego programu.

3. Sprawy organizacyjne dotyczące Zjazdu SGP w Białymstoku

✗ w  zakresie  organizacji  wyjazdu  podjęto  ustalenia  logistyczne  i  zadaniowe  związane

z dojazdem wyznaczonej delegacji na Zjazd w Białymstoku w terminie 20-22 maja 2022r..

4.  Sprawy  różne  –  dyskusja  związana  z  możliwościami  i  sposobami  dofinansowania

organizacji  OWGiK,  którą  zazwyczaj  organizuje  zwycięska  szkoła  w  roku  następnym.

Reprezentacja uczniów Zespołu Szkół Budowlanych w tym roku była bezkonkurencyjna

w tegorocznych zmaganiach.

5.  Podziękowanie  za  uczestnictwo  w  zebraniu  i  zaproszenie  na  kolejne  posiedzenie

6 czerwca 2022roku o godzinie 17:00.

Zebranie zakończyło się o godz.: 18:30

*lista obecności w załączniku.

Protokołowała Emilia Ciechowicz
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